
ที ่ ลป  ๗๖๙๐๑/ว.1                                   องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ 
                    หมู่ที่  ๘  ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน 

            จังหวัดลำปาง  ๕๒๑๖๐ 

 

                   25   มกราคม   ๒๕66 
 
 

เรื่อง    การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  ๒๕66 

               

เรียน    ส.อบต. หมู่ที่ 1 -10 , คณะผู้บริหาร อบต.แม่ปะ 
           

สิ่งท่ีส่งมาด้วย    ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ    จำนวน  ๑  ฉบับ 
 

     ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ    ได้ประชุมคราวสมัยเปิดประชุมสภาครั้งแรก เมื่อวันที่  4  
เดือนมกราคม  พ.ศ. ๒๕65    กำหนดสมัยการประชุมสามัญประจำปี  สมัยที่  1  ประจำปี  ๒๕66    ระหว่าง
วันที่  1 – 1๕  เดือน  กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕66  เพ่ือให้การประชุมเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการประชุมสภาท้องถิน่  พ.ศ.  ๒๕๔๗   หมวด  ๒    การประชุม  ข้อ  ๒๒   
  

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
 
   

                        ขอแสดงความนับถือ 

                                         
   

                              (นายวิรัตน์  สิงห์สวัสดิ์) 
                                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กิจการงานสภา 
โทรศัพท์ / โทรสาร ๐๕๔ - ๒๙๒๐๗๙ / ๐๕๔ – ๒๙๑๖๙๑ 

คู่ฉบับ 



 
 
 
. 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  สมัยสามัญ  สมัยที่  1 ประจำปี  2566 

----------------------------------------------------------- 
 

 โดยที่เป็นการสมควรประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ  สมัยที่ 1 
ประจำปี 2566   อาศัยอำนาจตามความมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗   และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง  (ฉบับที่  7)  พ.ศ.  ๒๕62   และตามมติในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ ครั้งแรก เมื่อวันที่  4  เดือนมกราคม พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบล  สมัยสามัญ  สมัยที่ 1 ประจำปี  ๒๕66  ในวันที่  1 – 15   เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566   
 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ    ณ    วันที่  25  เดือน  มกราคม   พ.ศ.   2566 
 

     (ลงชื่อ)               
                        (นายวิรัตน์  สิงห์สวัสดิ์) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


